

Spett.: 1 006332  
 ISTITUTO DI ISTRUZ. SUPERIORE "F.LLI TADDIA"  
 VIA BARUFFALDI 10  
 44042 CENTO FE  
 P.iva 90013480380  
 Tel/Fax 051 6856411 // 051 6856431

Agente 00 DIREZIONALE

RT.  
 Preventivo 1248 del 9/07/24

Sigla ROS

Valuta EUR Euro

Pag. 1

Mag 01 Tipo A

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Iva
00095570	DISCO DA TAGLIO X METALLO BO 115X1,6	PZ	4	1,376	5,50	22
00200585	NASTRO AD ISOLANTE NERO SYR MM. 15XMT.10	RT	2	0,574	1,15	22
00025684	SPRAY COLOR PRIMER ML400 MM ANTIR GRIGIO	PZ	2	5,902	11,80	22
00032857	LAMPADINA LED L.1300 E27 VAL 15W GLOBO CALDA	PZ	4	3,443	13,77	22
00162111	SIGIL SILICONE NEUTRO MARR. FH SBM 310-MA	CF	1	7,648	7,65	22
00075312	NASTRO AD GOMMATO MASK615 SYR MM. 38XMT.50	RT	2	2,377	4,75	22
000206174	VITE AUTOPERFORANTE FFLL MU 4,2X 16	PZ	8	0,04779	0,38	22
000303152	SIGIL ACRIL. BIANCO SA FH SA 310-BIA	PZ	1	2,844	2,84	22
000825578	COLORAL SPRAY ML400 MM RAL9010 BIA OP	PZ	1	5,984	5,98	22
000903131	STUCCO PRIMOST. SPAT BIANCO NV KG. 0,250	CF	1	1,148	1,15	22
000344234	VITE X CARTONGESSO FOS.NERO FR .	PZ	20	0,0118	0,24	22
000203012	DUCCOTONE IDROPITT LT.0,750 MM BASE NEUTRA	CF	1	12,869	12,87	22
000339097	CUTTER AUTOBLOCCANTE BL18 VAL .	PZ	1	2,459	2,46	22
000205693	COLORANTE TINTAMANO ML.50 NV LW31	CF	1	2,869	2,87	22
00037094	FORBICE X VIGNA. VAL MM.210	PZ	1	6,475	6,48	22
00023782	FORBICE X SIEPI VAL .	PZ	1	20,41	20,41	22
000975305	NASTRO AD GOMMATO MASK615 SYR MM. 30XMT.50	RT	2	1,885	3,77	22
00075299	NASTRO AD GOMMATO MASK615 SYR MM. 25XMT.50	RT	1	1,557	1,56	22
00033375	COLORANTE TINTAMANO ML.50 NV LW21 BLU	CF	4	2,869	11,48	22
000316668	COLORANTE TINTAMANO ML.50 NV LW64 OLIVA	CF	1	2,869	2,87	22
000354066	COLORANTE TINTAMANO ML.50 NV L 13 GIALLO LIM	CF	1	2,869	2,87	22
00033375	COLORANTE TINTAMANO ML.50 NV LW21 BLU	CF	2	2,869	5,74	22
000155892	PTX RIPARA EXTREME HE GR. 8	PZ	1	5,328	5,33	22
000354073	COLORANTE TINTAMANO ML.50 NV LW62 VERDE VIVO	CF	2	2,869	5,74	22
000308700	COLORANTE TINTAMANO ML.50 NV LW72	CF	2	2,869	5,74	22
000308687	COLORANTE TINTAMANO ML.50 NV LW71 NERO	CF	1	2,869	2,87	22
00033189	DUCCOTONE CLASSICO LT.5 MM BASE MEDIA	CF	4	68,033	272,13	22
00075299	NASTRO AD GOMMATO MASK615 SYR MM. 25XMT.50	RT	2	1,557	3,11	22

Segue

FEIS01400G - AD019F6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006266 - 10/07/2024 - II.5 - I  
 FEIS01400G - AD019F6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006266 - 10/07/2024 - II.5 - I  
 FEIS01400G - AD019F6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006266 - 10/07/2024 - II.5 - I

Spett.: 1 006332  
 ISTITUTO DI ISTRUZ. SUPERIORE "F.LLI TADDIA"  
 VIA BARUFFALDI 10  
 44042 CENTO FE  
 P.iva 90013480380  
 Tel/Fax 051 6856411 // 051 6856431

Agente 00 DIREZIONALE

Rif. Preventivo 1248 del 9/07/24

Sigla ROS

Valuta EUR Euro  
 Mag 01 Tipo A

Pag. 2

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Iva
00075305	NASTRO AD GOMMATO MASK615 SYR MM. 30XMT.50	RT	4	1,885	7,54	22
00165433	SIGIL SILICONE NEUTRO NERO FH SBM 310-NE	PZ	1	7,107	7,11	22
00339872	SUPPORTO X MOVIMENT MERCE FER .	PZ	1	3,543	3,54	22
00346030	SPUGNA ABR. GR. MEDIA BO ARANCIO GROSSA	PZ	2	1,148	2,30	22
00346023	SPUGNA ABR. GR. MOLTO FINE BO VERDE GROSSA	PZ	1	1,148	1,15	22
00325684	SPRAY COLOR PRIMER ML400 MM ANTIR GRIGIO	PZ	1	5,902	5,90	22
00325585	COLORAL SPRAY ML400 MM RAL2002 ARAN LUC	PZ	1	5,984	5,98	22
00328715	DUOTONE IDROPITT LT.0,750 MM BASE BIA X TINTA	CF	2	12,869	25,74	22
00213189	DUOTONE CLASSICO LT.5 MM BASE MEDIA	CF	1	68,033	68,03	22
00248860	DUOCOFRESH LT.4 MM BASE MEDIA	CF	2	38,852	77,70	22
00270830	DUOTONE CLASSICO LT.2,5 MM BASE NEUTRA	CF	3	37,705	113,12	22
00248877	DUOCOFRESH LT.4 MM BASE NEUTRA	CF	1	38,852	38,85	22

Importo totale iva esclusa 780,47

Spedizione VOSTRO  
 Consegna PORTO ASSEGNATO  
 Pagamento B61 B.B. A 30 GG D.F. F.M.

Iban IT89B0306923406100000007017

Fine